Indicação  Nº  557 /2017.
Análise da árvore localizada na Rua das Azaléias no Bairro Fonte Nova, nas proximidades do nº2288.
Senhor Presidente;
Considerando que a árvore existente na Rua das Azaléias no Bairro Fonte Nova, nas proximidades do nº 2288 cujas raízes danificaram a calçada e o passeio público encontra-se intransitável;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável analise a árvore existente no local para possível remoção.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores da localidade que desejam a desobstrução da calçada que esta afetando o passeio público.
Valinhos, aos 08 de Março de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB